PREVIDÊNCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

PROCURADORIA FEDERAL ESPECIALIZADA DO INSS EM GOIÂNIA
Av. Araguaia, n" 31J, Centro, Goiônia.GO. CEP: 74.030.100/FONE: (-621 3á 12-7Í ló

EDITAL PFE/INSS/GEXGOI N" 04/2019

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ESTÁGIO REMUNERADO DA PROCURADORIA
FEDERAL ESPECIALIZADA DO INSS EM GOIÂNIA

0 Chefe da Procuradoria Federal Especializada do Instituto Nacional do Seguro

Social - INSS em Goiânia-GO, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público o resultado oficial do processo seletivo para contratação de estagiários de

Direito para PFE/INSS em Goiânia/GO, conforme a seguir:

1 - Relação de aprovados por ordem classificatória:

CLASSIFICAÇÃO

1°

2°

3°

4°

5°

6°

7°

8°

9°

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

NOMEDO CANDIDATO:

ADRIENE JAYNE BASILIO

BRUNO COSTA CAMPOS

PEDRO HENRIQUE DA SILVA FILIPPIN

FABRICIO DA ROCHA CARVALHO

ISIS GOMES ROBEIRO

KALLINY RODRIGUES AMARAL

VALÉRIA DE AVIZ FONTEL

MARIA LUISA AQUINO MAIA

MILENA ALVES RODRIGUES

DENNIS ROCHA DE CAMPOS GOMES

THAYSSA HAYSSA ARAÚJO CRUZ

FERNANDO CAIXEITA ROSA

MARINA DAHER DE SANTANA

LARISSA DOURADO ALVES

VITORIA CAVALCANTE CARDOSO

LUIZ AUGUSTO MUNIZ DE CARVALHO

JAKELINE HADASSA DE 0. GARCIA

FELIPE VASCONCELOS CARVALHO

NOTA

8,75

8,0

7,75

7,75

7,50

7,0

6,75

6,75

6,75

6,50

6,25

6,25

6,0

6,0

6,0

6,0

5,75

5,75

PREVIDÊNCIA SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

PROCURADORIA FEDERAL ESPECIALIZADA DO INSS EM GOIÂNIA
Av. Araguaia, ef 311, Centro. Go/ôníaGO. CEP: 74.030.100 /FONE: 1-62} 3612-7116

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

MARIZA SOUSA PIRES

LUCINÉIA SOUZA SANTOS

MOISÉS DE OLIVEIRA

GABRIEL SOARES DE SOUZA

ANTÔNIO DOS REIS CHAGAS

PAULO JOSÉ GONSALVES JÚNIOR

DUCILEIA MARTINS DE OLIVEIRA

LETICIA RODRIGUES PINHEIRO

AMANDA ALVARES RODRIGUES

LILIAN ALVES DE OLIVEIRA FREITA

MATHEUS DE SOUZA MELO

AMANDA CRISTINA B. F. DE OLIVEIRA

JENNIFER RODRIGUES SILVA

5,50

5,50

5,50

5,50

5,25

5,25

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

5,0

2 - Conforme previsto no item 5.4 do Edital PFE/INSS/GEXGOI n° 01.2019 os

casos de empate foram resolvidos pela observância da idade, tendo preferência o

candidato mais idoso.

3 - Conforme previsto no item 1.4 do Edital PFE/INSS/GEXGOI n° 01.2019, o

candidato Jorge Felipe Afonso Soares foi aprovado com nota 5,0 para a vaga de

estudantes com deficiência.

Goiânia, 14dejunhode2019.

IVANA DE LIMA MASCARENHAS AMORIM

Chefe do Setor de Apoio Da PFE/INSS/GO

Mat: 0888913